
UCHWAŁA NR LXVIII/652/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 14.06.2022 r. 

w  sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na której znajdują 

się domki letniskowe lub nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz 559 z późn.zm.) oraz art. 6n w związku z 

art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 

Dz.U. z 2021 r., poz. 888 z późn.zm.) Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Rogoźno, na której znajdują się domki letniskowe lub nieruchomości wykorzystywane na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności mających 

wpływ na powstanie obowiązku opłaty lub wysokość opłaty.         

§ 3. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy złożyć 

do Urzędu  Miejskiego w Rogoźnie, ul. Nowa 2 osobiście, przesyłać pocztą lub za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług 

Administracji Publicznej zwanej „ePUAP” jako załącznik, w pliku o formacie PDF. Deklaracje 

są opatrywane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy 

kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach 

zaufania orz identyfikacji elektronicznej (t.j. Dz. U. 2021 , poz. 1797 ze zm) lub podpisem 

potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o 

informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. 2021, poz. 

2070 ze zm.) 

§ 4. Wzór deklaracji dostępny będzie w pliku doc na stronie internetowej Gminy Rogoźno 

www.rogozno.pl oraz w wersji papierowej w Urzędzie Miejskim w Rogoźnie.    

§ 5 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXI/186/2019 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 27.11.2019 r. w 

sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości na której znajdują się domki 

letniskowe lub nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

wykorzystywane jedynie przez część roku. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

http://www.rogozno.pl/


UZASADNIENIE                                                                                                                                                       

do uchwały Nr LXVIII/652/2022                                                                                                                                  

Rady Miejskiej w Rogoźnie                                                                                                                                                 

z dnia  14.06.2022 r.                                 

 

Proponowane w niniejszej uchwale zmiany mają na celu dostosowanie wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na 

których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe do obowiązujących od 1 stycznia 2022 r. przepisów ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. , poz. 888 ze zm.)   

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 


